关于4月28--29日补考的通知
4月28----29日在韶山路校区德业楼举行2013级毕业生补考，现将有关事项通知如下：
一、报名方式：

2013级学生根据教务处下发的补考名单到各自辅导员处报名与缴费，辅导员老师汇总发教务处刘晓寒老师（4月26日前）。原则上教务处不接受现场报名。
二、考试安排：
1、笔试科目安排：详见安排表，结束考试半小时不准入场考试。如有在同一时间有考试科目相冲突的考生，请先安心按安排表进行考试，考完后到机动考场325再考其他相冲突的科目。机动考场开考时间为：4月28日10点-----4月29日10点，请相关学生自己做好安排。任何学生不得以考试时间相冲突为理由拒绝其他科目考试，不按规定时间和地点参加的考试的学生，后果自负。
2、实训科目安排：
笔试结束后，请考生按课程所属系部联系考试联系人：

人文系联系老师：王莉          信息系联系老师：石璇
会计系联系老师：刘聿一        旅游系联系老师：门利娟
经贸系联系老师：王娟          湘菜学院联系老师：兰田
体育课程联系老师：吴胜安

所有实训考试需在４月２９日下午５点前结束。

三、考试要求

1、考生必须凭本人身份证或学生证参加考试，缺者不予参加考试。（教务处安排专人进行身份核对后方可发试卷）发现代考者一律推迟毕业
2、不准携带书籍、手机

3、带走试卷的考生一律推迟毕业

４、所有参加考试的考生在交卷时进行签到。

                                             教务处

                                       2016年4月21日

	2016年4月28日---29日补考安排表

	科目
	课程所属系部
	考核方式
	时间
	地点

	概率与统计
	基础课部
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	301

	高等数学
	基础课部
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	301

	经济数学
	基础课部
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	302

	经济应用数学
	基础课部
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	302

	经济应用数学(一)
	基础课部
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	302

	应用数学
	基础课部
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	302

	思想道德修养与法律基础
	基础课部
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	302

	毛泽东思想
	基础课部
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	301

	毛泽东思想
	基础课部
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	302

	形势与政策
	基础课部
	笔试
	4月28日14点--14点50
	301

	形势与政策
	基础课部
	笔试
	4月28日14点--14点50
	302

	财经应用文写作
	人文系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	301

	应用文写作
	人文系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	301

	应用文写作
	人文系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	302

	职业人文基础
	人文系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	301

	大学英语
	人文系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	302

	保险理论与实务
	会计系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	322

	财经法规
	会计系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	322

	财经基础知识
	会计系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	322

	财务报表分析
	会计系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	322

	财务成本管理
	会计系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	322

	财务管理
	会计系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	322

	财务会计
	会计系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	322

	财务审计
	会计系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	322

	餐饮企业财务管理
	会计系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	322

	成本会计
	会计系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	322

	成本会计核算
	会计系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	322

	初级财务管理
	会计系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	322

	风险管理
	会计系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	322

	个人理财实务
	会计系
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	322

	管理会计
	会计系
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	322

	会计分岗实训
	会计系
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	322

	会计核心技能实务（手工）
	会计系
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	322

	会计基础
	会计系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	322

	会计实务
	会计系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	322

	金融企业会计
	会计系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	322

	经济学基础
	会计系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	322

	决策控制与资金管理岗位实务
	会计系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	322

	纳税申报
	会计系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	322

	期货投资原理与实务
	会计系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	322

	企业管理概论
	会计系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	322

	企业经营管理基础
	会计系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	322

	商品流通企业会计
	会计系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	322

	商业银行信贷业务
	会计系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	322

	审计
	会计系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	322

	审计案例分析
	会计系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	322

	审计基础
	会计系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	322

	税法
	会计系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	322

	税务会计
	会计系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	322

	统计基础
	会计系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	322

	证劵投资基金
	会计系
	笔试
	4月29日9点--9点50分
	322

	证券市场基础知识
	会计系
	笔试
	4月29日9点--9点50分
	322

	中级财务管理
	会计系
	笔试
	4月29日9点--9点50分
	322

	中级会计实务
	会计系
	笔试
	4月29日9点--9点50分
	322

	资产评估
	会计系
	笔试
	4月29日9点--9点50分
	322

	报关实务
	经贸系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	305

	餐饮市场营销
	经贸系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	305

	仓储管理实务
	经贸系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	305

	电子商务概论
	经贸系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	305

	电子商务物流管理
	经贸系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	305

	公共行政管理
	经贸系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	305

	国际货运代理理论与实务
	经贸系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	305

	国际贸易实务
	经贸系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	305

	国际商务谈判
	经贸系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	305

	国际市场营销
	经贸系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	305

	合同法
	经贸系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	305

	进出口贸易实务
	经贸系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	305

	经济法
	经贸系
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	305

	客户关系管理
	经贸系
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	305

	劳动法与劳动关系
	经贸系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	305

	连锁超市经营与管理
	经贸系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	305

	人力资源管理
	经贸系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	305

	人员选聘与测评
	经贸系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	305

	商务礼仪
	经贸系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	305

	商务谈判
	经贸系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	305

	商务谈判与推销技巧
	经贸系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	305

	市场调查与预测
	经贸系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	305

	市场营销
	经贸系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	305

	市场营销策划
	经贸系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	305

	谈判与沟通技巧
	经贸系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	305

	外贸单证实务
	经贸系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	305

	外贸函电
	经贸系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	305

	外贸业务员实训
	经贸系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	305

	网络营销
	经贸系
	笔试
	4月29日9点--9点50分
	305

	物流案例分析
	经贸系
	笔试
	4月29日9点--9点50分
	305

	物流成本管理
	经贸系
	笔试
	4月29日9点--9点50分
	305

	物流管理
	经贸系
	笔试
	4月29日9点--9点50分
	305

	员工培训与开发
	经贸系
	笔试
	4月29日9点--9点50分
	305

	运输管理理论与实务
	经贸系
	笔试
	4月29日9点--9点50分
	305

	生产物流管理
	经贸系
	笔试
	4月29日9点--9点50分
	305

	会展场馆管理
	人文系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	306

	传播学概论
	人文系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	306

	会展实务
	人文系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	306

	会展项目管理
	人文系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	306

	会展英语
	人文系
	笔试
	4月28日9点--9点50分
	306

	会展营销
	人文系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	306

	会展政策与法规
	人文系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	306

	商务英语写作
	人文系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	306

	文秘应用文写作
	人文系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	306

	现代汉语
	人文系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	306

	行政管理
	人文系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	306

	英语泛读
	人文系
	笔试
	4月28日10点--10点50分
	306

	酒店财务管理
	湘菜学院
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	306

	酒店设计
	湘菜学院
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	306

	酒店心理学
	湘菜学院
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	306

	酒店营销
	湘菜学院
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	306

	酒品调制与酒吧服务
	湘菜学院
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	306

	烹饪工艺美术
	湘菜学院
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	306

	食疗养生
	湘菜学院
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	306

	西餐服务与管理
	湘菜学院
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	306

	现代厨政管理
	湘菜学院
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	306

	现代酒店管理概论
	湘菜学院
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	306

	点菜技术
	湘菜学院
	笔试
	4月28日11点--11点50分
	306

	汽车保险与定损理赔
	信息系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	306

	汽车配件管理
	信息系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	306

	客户关系管理
	信息系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	306

	营销心理学
	信息系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	306

	出境旅游领队实务
	旅游系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	306

	导游基础
	旅游系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	306

	导游实务
	旅游系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	306

	导游语文
	旅游系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	306

	韩语
	旅游系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	306

	湖南导游（韩语）
	旅游系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	306

	湖南专项旅游
	旅游系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	306

	湖湘文化
	旅游系
	笔试
	4月28日14点--14点50
	306

	旅行社经营管理
	旅游系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	306

	旅游目的地概述
	旅游系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	306

	旅游商品与导购
	旅游系
	笔试
	4月28日15点--15点50分
	306

	旅游市场营销
	旅游系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	306

	旅游心理学
	旅游系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	306

	旅游学概论
	旅游系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	306

	民航运输法律概论
	旅游系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	306

	旅游政策与法规
	旅游系
	笔试
	4月28日16点--16点50分
	306

	旅游资源与开发
	旅游系
	笔试
	4月29日9点--9点50分
	306

	世界旅游地理
	旅游系
	笔试
	4月29日9点--9点50分
	306

	笔试所有科目相冲突
	各系部
	机动考场
	4月28日10点---4月29日10点
	325

	出纳核算岗位理论与实务
	会计系
	实训
	笔试结束后联系会计系教学秘书

	供应链管理
	会计系
	实训
	笔试结束后联系会计系教学秘书

	会计电算化
	会计系
	实训
	笔试结束后联系会计系教学秘书

	会计核心技能实务（电会）
	会计系
	实训
	笔试结束后联系会计系教学秘书

	会计基本岗位核算
	会计系
	实训
	笔试结束后联系会计系教学秘书

	商业银行综合柜台业务
	会计系
	实训
	笔试结束后联系会计系教学秘书

	体育
	基础课部
	实训
	笔试结束后联系吴胜安老师

	体育与健康
	基础课部
	实训
	笔试结束后联系吴胜安老师

	网络技术
	经贸系
	实训
	笔试结束后联系经贸系教学秘书

	网页美工
	经贸系
	实训
	笔试结束后联系经贸系教学秘书

	网站管理与维护
	经贸系
	实训
	笔试结束后联系经贸系教学秘书

	茶艺
	旅游系
	实训
	笔试结束后联系旅游系教学秘书

	韩语听说
	旅游系
	实训
	笔试结束后联系旅游系教学秘书

	韩语现场导游实训
	旅游系
	实训
	笔试结束后联系旅游系教学秘书

	湖南民歌与曲艺
	旅游系
	实训
	笔试结束后联系旅游系教学秘书

	领队韩语
	旅游系
	实训
	笔试结束后联系旅游系教学秘书

	旅行社计调操作实务
	旅游系
	实训
	笔试结束后联系旅游系教学秘书

	旅游电子商务
	旅游系
	实训
	笔试结束后联系旅游系教学秘书

	旅游服务礼仪
	旅游系
	实训
	笔试结束后联系旅游系教学秘书

	日语
	旅游系
	实训
	笔试结束后联系旅游系教学秘书

	Topic等级考试
	旅游系
	实训
	笔试结束后联系旅游系教学秘书

	商务英语谈判
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	包装设计
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	会展旅游概论
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	家居空间设计
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	秘书交际口才
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	秘书理论与实务
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	秘书职业心理指导
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	普通话
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	色彩
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	色彩构成
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	书籍装帧设计
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	淑女教育
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	淑女教育B段课程二
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	淑女教育B段课程一
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	速录
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	文秘英语
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	文秘英语听说
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	文书档案与管理
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	演讲与口才
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	英语口语
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	专业技能实训
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	装饰材料与工程概预算
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	企业形象设计
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	公关礼仪实务
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	外贸英语听说
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	After Effects后期特效合成
	人文系
	实训
	笔试结束后联系人文系教学秘书

	酒店背景音乐赏析
	湘菜学院
	实训
	笔试结束后联系湘菜学院教学秘书

	酒店电子商务
	湘菜学院
	实训
	笔试结束后联系湘菜学院教学秘书

	酒店英语
	湘菜学院
	实训
	笔试结束后联系湘菜学院教学秘书

	插花技术
	湘菜学院
	实训
	笔试结束后联系湘菜学院教学秘书

	客房服务与管理
	湘菜学院
	实训
	笔试结束后联系湘菜学院教学秘书

	前厅服务与管理
	湘菜学院
	实训
	笔试结束后联系湘菜学院教学秘书

	餐饮企业人力资源管理
	湘菜学院
	实训
	笔试结束后联系湘菜学院教学秘书

	中餐服务与管理
	湘菜学院
	实训
	笔试结束后联系湘菜学院教学秘书

	面向对象程序设计
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	综合实训二
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	综合实训一
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	.NET WEB开发
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	Fireworks
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	HTML与CSS
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	IT职业素养
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	PHOTOSHOP
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	PHP动态网页设计
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	SQL 数据库
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	计算机应用基础
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	汽车维护与检验
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	毕业设计指导
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	动画设计
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	面向对象程序设计
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书

	专业技能实训
	信息系
	实训
	笔试结束后联系信息系教学秘书